公財高協 第 95 号

平成 28 年 3 月吉日

関係諸団体各位

（公財）高松市国際交流協会

理事長 竹﨑 克彦

平成 28年度事業費助成の申請期間について

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、高松市国際交流協会が執り行っております事業費の助成につ

いて平成 28年度の申請期間をご通知いたします。

尚、申請期間を経過してからの申請については、お受けできませんのでご注

意いただきますようお願い申し上げます。

また、助成予算には限りがございますので、申請期間内の申請であっても審

査および検討の結果、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承くださ

い。

記

【平成 28年度助成申請について】

・申請期間 （前期）平成 28年 4月 1日～平成 28年 5月 31日（2 ヵ月間）

※前期は，4月 1日以降 9月末日までに実施されるイベント等に係る助成金申請期間です。

      （後期）平成 28年 8月 1日～平成 28年 9月 30日（2 ヵ月間）

※後期は，10月 1日以降 3月末日までに実施されるイベント等に係る助成金申請期間です。

・提出書類  助成申請書・事業計画書・収支予算書・団体等の規約および

       年間事業計画書・その他参考資料

※提出書類については，これまでと変わりありません。

        ※申請書は，協会ホームページからダウンロードできます。

                     http://tia-takamatsu.jp/

以上